oferim ca, în conformitate cu prevederile şi cerinţele cuprinse în documentaţia 
menţionată, să executăm contractul „Lucrări de reparaţii curente a unor spaţii 
destinate studiilor și instruirii, în incinta Academiei ,,Ştefan cel Mare” a MAI, str. Gh. 
Asachi 21”, pentru suma fără TVA de 188 757,62 lei (una sută optzeci și opt mii șapte  
sute cincizeci și șapte lei, 62 bani), la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în 
cuantum de 37 751,52 lei (treizeci și șapte mii șapte sute cinizeci si unu lei, 52 bani). 

Suma totală inlusiv TVA:  226 509,14 lei. 

1. Ne angajăm, în cazul în care oferta noastră este stabilită câştigătoare, să începem